Читайте нас на сайте:   www.междуреченский.com

Информационный вестник городского поселения Междуреченский.  Официальный выпуск

  № 40 (173)  28 октября 2016 г.   Распространяется бесплатно

= 1 =

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 октября 2016 года                                                  № 1466-п
пгт.Междуреченский

О признании утратившим силу постановления
администрации городского поселения
Междуреченский от 27.09.2010 №176-п
«О создании нештатных аварийно-спасательных
формирований на территории
городского поселения Междуреченский»

В связи с передачей полномочий, установленных пунктом 23

части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации» в сфере организации и осуществления меропри-
ятий по территориальной обороне и гражданской обороне, защите
населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций при-
родного и техногенного характера, органам местного самоуправле-
ния муниципального образования Кондинский район:

1. Признать утратившим силу постановление администрации го-
родского поселения Междуреченский от 27.09.2010 №176-п «О созда-
нии нештатных аварийно-спасательных формирований на территории
городского поселения Междуреченский».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте городского поселения Междуреченский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официаль-
ного опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на замести-
теля главы городского поселения Междуреченский А.Н. Осенчугова.

Глава городского поселения
Междуреченский                          С.И. Колпакова

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2016 года                                                 № 1468-п
пгт.Междуреченский

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Междуреченский от 10.10.2014  № 223-п
«О муниципальных и ведомственных целевых
программах городского поселения Междуреченский»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры от 12 июля 2013 года №
247-п «О государственных и ведомственных целевых программах
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях организа-
ции единого порядка формирования программ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения
Междуреченский от 10.10.2014 № 223-п «О муниципальных и ведом-
ственных целевых программах городского поселения Междуречен-
ский» (далее – Постановление)  следующие изменения:

1.1. В приложение 1 к Постановлению:
1.1.1.  в абзаце 3 пункта 2 раздела IV «Формирование муниципаль-

ной программы» слова «на официальном сайте администрации Кон-
динского района» заменить словами  «на официальном сайте органов
местного самоуправления городского поселения Междуреченский»;

1.1.2. в разделе VIII «Управление и контроль реализации муници-
пальной программы»:

1.1.2.1. в пункте 3 слова «31 декабря текущего финансового года»
заменить словами «30 календарных дней с даты утверждения (из-
менения) решения об утверждении бюджета городского поселения
Междуреченский»;

1.1.2.2. пункт 5 изложить в следующей редакции:
 «5. Ответственный исполнитель в установленные настоящим

Порядком сроки направляет в отдел экономики следующие отчеты:
- отчет о ходе исполнения комплексного плана (сетевого графика)

по реализации муниципальной программы по форме,  утвержденной
администрацией городского поселения Междуреченский;

-отчет о финансировании программных мероприятий муниципаль-
ной программы в разрезе источников финансирования за отчетный

период  по форме  согласно приложению 1 к настоящему Порядку;
- отчет о достижении целевых показателей муниципальной про-

граммы за текущий финансовый год по форме согласно приложению
2 к настоящему Порядку.»

1.1.2.3. пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Отчеты ответственными исполнителями предоставляются по

утвержденным формам за подписью руководителя структурного под-
разделения в следующие сроки:

- отчет о ходе исполнения комплексного плана (сетевого графика)
по реализации муниципальной программы за ежеквартально  в срок
не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом;

-отчет о финансировании программных мероприятий муници-
пальной программы в разрезе источников финансирования за от-
четный период  3 месяца, полугодие, 9 месяцев в срок не позднее
10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, за год- в срок
не позднее 20 числа месяца, следующего за отчетным периодом;

- отчет о достижении целевых показателей муниципальной про-
граммы за текущий финансовый год в срок не позднее 20 числа ме-
сяца, следующего за отчетным периодом» ;

 1.1.2.4. в пункте 8  слова «до 3-го числа каждого месяца, следу-
ющего за отчетным» исключить .

  1.1.2.5.пункт 11 изложить в следующей редакции:
 «11. Исполнитель, ответственный за подготовку сводного отчета

по исполнению муниципальных программ, организует  размещение
отчета на официальном сайте для информирования  органов местно-
го самоуправления, населения, бизнес-сообщества, общественных
организаций:

-ежеквартально – в срок не позднее 15 числа месяца, следующе-
го за отчетным периодом;

- годового отчета – в срок не позднее 20 марта года, следующего
за отчетным финансовым годом».

1.1.2.6. Приложение 1 к Порядку  изложить в новой редакции При-
ложение  к настоящему постановлению.

1.2. В приложении 3 к постановлению в пункте 8 раздела 5 «Управ-
ление и контроль реализации ведомственной целевой программы»
исключить слова «ежемесячно до 5-го числа каждого месяца, следу-
ющего за отчетным, на бумажном и электронном носителях за под-
писью руководителя программы».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и разме-
щению на официальном сайте администрации городского поселения
Междуреченский.

Глава городского поселения
Междуреченский     С.И. Колпакова

= 2 =

№40 (173) Информационный вестник «Междуреченский сегодня».  Официальный выпуск 28 октября 2016 года

Для распространения муниципальной газеты на электронных носителях информации создается её официальная
электронная версия, размещаемая на сайте администрации поселения по адресу: www.междуреченский.com

Газета учреждена решением Совета депутатов
городского поселения Междуреченский от 28.12.2012г. № 275

Издатель: Администрация МО городское поселение Междуреченский
Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

Адрес редакции:   628200  гп. Междуреченский,  ул.Гагарина,11
Тел.: +7(34677) 35-068      E-mail: raicenter@mail.ru

Официальный выпуск информационного вестника  «Междуреченский сегодня»
отпечатан на собственном оборудовании

администрации  городского  поселения  Междуреченский

Тираж 21 экз.Распространяется бесплатно
Подписано в печать 28.10.2016 г.

Приложение
к постановлению администрации городского поселения Междуреченский

от 27.10.2016 № 1468-п

Утверждаю
Куратор муниципальной программы
______________________________

Отчет о финансировании программных мероприятий
__________________________________________________________________________________________________________________

(наименование программы)
в разрезе источников финансирования

за период________________ 20    г
   (3 месяца, полугодие, 9 месяцев, год)

тыс.рублей

Мероприятие

План на 20____ год

по муниципальной программе

Утверждено

в бюджете муниципального
образования

20__ год

Потребность средств
муниципального образования

(по муниципальной  программе
с начала года, в соответствии с

утвержденным сетевым графиком)

Фактическое исполнение
(касса) за отчетный период

________20___ года

В
с
е
го

,
в

то
м

 ч
и
с
л
е

б
ю

д
ж
е
т

а
вт

о
н
о
м

н
о
го

 о
кр

уг
а

б
ю

д
ж
е
т

м
ун

и
ц
и
п
а
л
ьн

о
го

о
б
р
а
зо

ва
н
и
я

вн
е
б
ю

д
ж
е
тн

ы
е
 и

с
то

чн
и
ки

В
с
е
го

,
в

то
м

 ч
и
с
л
е

б
ю

д
ж
е
т

а
вт

о
н
о
м

н
о
го

 о
кр

уг
а

б
ю

д
ж
е
т

м
ун

и
ц
и
п
а
л
ьн

о
го

о
б
р
а
зо

ва
н
и
я

вн
е
б
ю

д
ж
е
тн

ы
е
 и

с
то

чн
и
ки

б
ю

д
ж
е
т

Р
о
с
с
и
й
с
ко

й
 Ф

е
д
е
р
а
ц
и
и

б
ю

д
ж
е
т

а
вт

о
н
о
м

н
о
го

 о
кр

уг
а

б
ю

д
ж
е
т

м
ун

и
ц
и
п
а
л
ьн

о
го

о
б
р
а
зо

ва
н
и
я

вн
е
б
ю

д
ж
е
тн

ы
е
 и

с
то

чн
и
ки

В
с
е
го

,
в

то
м

 ч
и
с
л
е

б
ю

д
ж
е
т

а
вт

о
н
о
м

н
о
го

 о
кр

уг
а

б
ю

д
ж
е
т

м
ун

и
ц
и
п
а
л
ьн

о
го

о
б
р
а
зо

ва
н
и
я

вн
е
б
ю

д
ж
е
тн

ы
е
 и

с
то

чн
и
ки

Руководитель структурного подразделения
администрации городского поселения Междуреченский
_________________________________
Исполнитель: ____________________

Тел:
«______» _______________20___ г.

СОглАСОВАНО:
Отдел бюджетного планирования, учета и отчетности

администрации городского поселения Междуреченский
___________________________________

подпись

«_______» ___________________20___ г.